業務用生ゴミ処理機「POITO」のご提案
～生ゴミは｢処理｣から｢消滅｣へ～
シーエヌシー株式会社
年間2,000万トンを越える生ゴミの発生は、もはや国、行政だけに任せて処理できる量を上回っており、
生ゴミの減量は排出者・企業・法人・一般家庭・個人の別なく、強く突きつけられた社会の要請です。
また、地球資源の開発、ゴミによる環境破壊が人類の未来へ大きな影を落としている今、生ゴミは
業者に任せてそれで解決するという時代は終わりを告げつつあります。
これからの地球環境のため、そして企業の経費削減のために、

運転状態表示ランプ
自動/手動切替付
※制御盤は、分離タイプもあります。
■POITO型式一覧（本体仕様）
型式 処理能力
Kg/日
外形寸法(mm)
幅(W)×奥行(D)×高さ(H)
本体重量
㎏
消費電力(kw/時) 総消費電力
Kw/h
最大電流量
A攪拌モーター ヒーター
AN- 50 50 950×804×1200 170 200w＊1 600w＊1 800w＊1 8.0
AN-100 100 1285×804×1200 220 0.4 0.8 1.2 4.3
AN-150 150 1650×1150×1360 350 0.75 1.0 1.75 6.3
AN-200 200 1800×1150×1360 600 1.5 1.2 2.7 9.7
AN-250 250 1900×1200×1450 800 1.5 1.5 3.0 10.8
AN-300 300 2100×1300×1500 900 1.5 1.8 3.3 11.9
AN-400 400 2200×1500×1600 1200 2.2 2.0 4.2 15.2
AN-500 500 2450×1700×1800 1500 2.2 2.2 4.4 15.9
＊1･･･AN-50は単相100Vとなります
※使用中の予測できない分解条件を考慮し、処理機選定の場合は一日の排出量の120％を処理機の条件としてください。
※限られたスペースに合わせた、特別仕様を承ります。
①投入口